Kính gửi: Các Đơn vị.
TT Lớp sinh hoạt Tiết Sinh hoạt lần 1 Sinh hoạt lần 2 Phòng
1 17C1A 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H401
2 17C1B 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H401
3 17CDT1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H402
4 17CDT2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H402
5 17CDT3 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H402
6 17T1 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H205
7 17T2 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H205
8 17T3 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H101
9 17TCLC1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H103

10 17TCLC2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H104
11 17C4A 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H105
12 17C4B 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H106
13 17C4C 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H107
14 17KTTT 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H108
15 17N1 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H201
16 17N2 11,12 01-11-2017 19-12-2017 H202
17 17DCLC 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H203
18 17TDH1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H204
19 17TDH2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H207
20 17TDHCLC1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H206
21 17TDHCLC2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H206
22 17D1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H208
23 17D2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H301
24 17D3 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H302
25 17DT1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H303
26 17DT2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H304
27 17DT3 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H305
28 17DTCLC 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H306
29 17H2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H307
30 17H2CLC1 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H308
31 17H2CLC2 11,12 23-10-2017 19-12-2017 H308
32 17KTHH1 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H101
33 17SH 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H103
34 17H5CLC 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H104
35 17KTHH2 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H304
36 17SK 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H105
37 17X3 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H106
38 17X3CLC 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H107
39 17VLXD 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H108
40 17X1A 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H201
41 17X1B 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H202

HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2017 - 2018 KHÓA 17

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

THỜI KHÓA BIỂU SINH HOẠT CHỦ NHIỆM LỚP

BẢN ĐIỀU CHỈNH LỊCH SINH HOẠT LẦN 1 CÁC LỚP ĐI QUÂN SỰ ĐỢT 2

Trang 1 / 2

TT Lớp sinh hoạt Tiết Sinh hoạt lần 1 Sinh hoạt lần 2 Phòng
42 17X1C 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H203
43 17THXD 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H204
44 17X2 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H205
45 17MT 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H206
46 17QLMT 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H207
47 17KX1 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H208
48 17KX2 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H208
49 17QLCN 11,12 02-11-2017 20-12-2017 H301
50 17KTCLC1 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H302
51 17KTCLC2 11,12 24-10-2017 20-12-2017 H303

Ths. Nguyễn Văn Phòng

Đà Nẵng, ngày 23 tháng 10 năm 2017

P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
TL. HIỆU TRƯỞNG

Trang 2 / 2